به گزارش ایرنا، در سال ۲۰۱۲ ده ها هزار نفر
از مردم روهینگیا از ایالت راخین رانده و مجبور به
زندگی در اردوگاه های محقر شدند. پنج سال بعد،
ک سازی علیه مسلمانان ارتش میانمار یک عملیات پا
روهینگیا انجام داد و دست به کشتار هزاران نفر از
آنها زد که در نهایت، ۷۰۰ هزار نفر از مردم روهینگیا به
کشور همسایه بنگلادش رفتند. در ۲۵ اوت ۲۰۱۷ برابر
با سوم شهریور ۱۳۹۶، صدها هزار پناهجو در میان
خشونت های دولت میانمار در ایالت راخین، پیاده
و با قایق خود را به بنگلادش رساندند. دولت میانمار
سرکوب وحشیانه ای را )علیه روهینگیا( آغاز کرده بود
که جامعه بین المللی، از جمله سازمان ملل متحد آن
کسازی و نسل کشی ارزیابی کرد.